N.SEQ
ATA

                                                                                          N.SEQ-086 Versão 08 – Aprovado em 04/02/2015 – Página 1 de 1

ATA DA 2ª REUNIÃO   ORDINÁRIA DA

COMISSÃO ESPECIAL DE

RECUPERAÇÃO DE EMPRESAS E

FALÊNCIA DA ORDEM DOS

ADVOGADOS DO BRASIL – SEÇÃO DE

GOIÁS, NO EXERCÍCIO DE 2023,

REALIZADA EM 28/03/2023.

Aos vinte e oito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte três (28/03/2023), às

dezenove horas (19h), na Sala de Sessões I da Sede Administrativa da OAB/GO, com

transmissão simultânea no aplicativo Zoom Vídeo Communications, foi instalada a 2ª

Reunião Ordinária da Comissão Especial de Recuperação de Empresas e Falência da Ordem

dos Advogados do Brasil, Seção de Goiás, no exercício de 2023, sob a Presidência do Dr.

Flávio Cardoso. Estiveram presentes os membros e justificaram ausência: Conforme

lista de presença anexa. 1. VERIFICAÇÃO DE QUÓRUM E ABERTURA. Verificada a

existência de quórum, o Presidente, Flávio Cardoso, declarou aberta a reunião. 2.

LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA DA SESSÃO REALIZADA EM: a

presente ata será lida e aprovada ao final da reunião. 3. COMUNICAÇÕES DA

PRESIDÊNCIA: Debate sobre classificação de crédito na falência 4. ORDEM DO DIA

nenhum. 4.1. Expedientes: nenhum. 4.2. Processos com julgamento iniciado: nenhum.

4.2.1. 4.3. Processos com julgamento adiado: 4.4. Julgamento de Processos/pauta do

dia: nenhum. 4.4.1 Conhecimento: nenhum; 4.4.2 Julgamento: 5. COMUNICAÇÕES

DOS PRESENTES: 6. ENCERRAMENTO. O Presidente da Comissão Especial de

Recuperação de Empresas e Falência, Dr. Flávio Cardoso, declarou encerrada a reunião

agradecendo a presença de todos. Eu, Rodrigo Rizzo Vasques Filho, Secretário-Geral da

CEREF da OAB/GO, lavrei a presente ata que lida e aprovada será assinada por mim e pela

Presidente da Comissão.

Flávio Cardoso

Presidente da Comissão Especial de
Recuperação de Empresas e Falência

Rodrigo Rizzo Vasques Filho
Secretário-Geral da Comissão Especial de

Recuperação de Empresas e Falência

Comissão Especial
de Recuperação de
Empresas e Falências

GOIÁS

LISTA DE P

REUNIÃO ORDIN

1. FLÁVIO CARDOSO — PRESIDENTE

J 2. JOHNNY RICARDO DE OLIVEIRA FR TAS — VICE-PRESIDENTE DA CAPITAL

3. ANA THÁLIA DA SILVA CASCALHO — VICE-PRESIDENTE JOVEM

4. RODRIGO RIZZO VASQUES FILHO — SECRETÁRIO-GERAL

5. ADEMARIO BATISTA DE SOUSA NETO

6. ADRIANO SPEROTTO SALAMONI

7. AGENOR PEDRO DA SILVA JÚNIOR
Pe -----t

8. ALISSON ARARIPE CHAGAS

9. ANTONIO TEODORO DA SILVA JUNIOR

10. ASSAAD EL MAROUNI JÚNIOR

11. BEATRIZ DE SA CAVALCANTE

12. B:ZUNA CORREA FONSECA

13. DLOGO SIQUEIRA JAYME

14. EDUARDO AUGUSTO MENDONÇA COSTA

15. ELIONE CIPRIANO DA SILVA

16. E SDRAS GOMES DA SILVA

17. EVERSON RICARDO ARRAES MENDES

18. FERNANDO DE SOUZA LEAO

19. FÈRNANDO LOBO PAES LEME FILHO

20. FRANCIELE SANTOS SILVA

21. C-ABRIEL ARAUJO MACHADO

22. GUALBERTO FLEURY DE SOUZA

23. GUILHERME CARDOSO DE FARIA

24. GUSTAVO AURIQUEO VIEIRA RIBEIRO

25. GUSTAVO NOGUEIRA FILHO

26. GUSTAVO SOUZA E SILVA

27. HALLYF STANLEY GONCALVES DE JESUS

28. HENRIQUE CELSO DE CASTRO SANT ANNA

29. HIAN MATHEUS CORREA MIRANDA

30. HUGO GOUVEIA DE MELO GOULART

31. ISABELLA DA COSTA NUNES

32. ISAC SILVA DE SOUZA
Psiekoe .

33. JOÃO BOSCO DE BARROS 9
lri -e-:

34. JOAO VICTOR BRENNER ZAFRED GONCALVES
é3teme7à -t;

35. JORGE LUCAS DE OLIVEIRA

36. JOSÉ ALVES NETO

37. JOSÉ ANTÔNIO DE FREITAS JÚNIOR

38. JOSÉ CARLOS COELHO DA FONSECA

39. JOSÉ MATHEUS BARROS PAIVA a ( _ ,._ , , - - • c :)'
40. JULIANNA MENDONÇA COSTA

41. KARLA BRUM LIMA

42. LASE LADISLAU MEIRELES GERALDINE

43. LARA BRITO ROCHA

44. LETICIA MARINA DA SILVA MOURA

45. LUIZ HENRIQUE RODRIGUES GONÇALVES FERREIRA
.

,
."

€.-- f.:„,
46. NATHAN HUDSON MONTES SOARES FERNANDES

47. NAYARA DA CUNHA RAMOS

48. PAULA RENATA DOS SANTOS NUNES

49. PAULO CESAR DE TOLEDO FILHO

50. RAYANE CARNEIRO MELO

51. RICARDO MARTINS SILVA

52. ROBERTA CRISTINA DE MORAIS SIQUEIRA
jjà f' roLt

53. RODRIGO MARTINS ROSA

54. RODRIGO RIBEIRO REZENDE

55. SÉRGIO SCHMIDT
r144 -: 4

56. TATIANY STEFANIE NASCIMENTO MAIA

57. TIAGO FELIPE DE LIMA

58. VICTOR REIS DE OLIVEIRA

59. VICTOR RODRIGO DE ELIAS

60. WANESSA NEVES LESSA ROMANHOL

CONVIDADOS:

nt ctio iiely-,

62. (‘,1-1 nÃÍ)nt_ -ne (31theA
63.

-1 -Rjac
'

o Ae-r-k
64. S
65.

66.

67.

68.

69. '

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

		2024-12-11T16:13:25-0300
	FLAVIO CARDOSO:76737233104
	Eu sou o autor deste documento